
■出口は企業協賛エリアDを抜けた先、
　会場図右上、Ｗ１ゲートのみです。
■怪我や、気分が悪くなった時はお近くのスタッフ
　にお声がけください。

■会場内において他のお客様の迷惑になる場合、
　また係員の指示に従っていただけない方は、
　ご退場していただく場合があります。

彩の国進学フェア
会場案内図
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ゾーン　埼玉県外校B
B-70
B-69
B-73
B-55
B-68
B-67
B-66
B-65
B-64
B-63
B-62

愛国
国立秋田工業高等専門学校
飛鳥未来きずな・飛鳥未来きぼう
あずさ第一
足立学園
安部学院
岩倉
上野学園
EIKOデジタル・クリエイティブ
英明フロンティア
ＮＨＫ学園
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B-61
B-54
B-53
B-72
B-60
B-59
B-58
B-71
B-57
B-74
B-56

大森学園
国立小山工業高等専門学校
開志創造
角川ドワンゴ学園N・S・R
関東国際
共栄学園
国立釧路工業高等専門学校
クラーク記念国際
国立群馬工業高等専門学校
京華・京華商業・京華女子
小石川淑徳学園

B-47
B-46
B-52
B-45
B-44
B-51
B-50
B-49
B-43
B-42
B-41

幸福の科学学園
國學院
國學院大學栃木
駒込
駒澤大学
桜丘
佐野日本大学
サレジアン国際学園
サレジオ工業高等専門学校
滋慶学園
品川学藝

B-40
B-39
B-38
B-48
B-37
B-28
B-30
B-27
B-26
B-36
B-13

十文字
淑徳
淑徳巣鴨
順天
潤徳女子
城西大学附属城西
昭和鉄道
女子美術大学付属
成女
西武台千葉
成立学園

B-25
B-24
B-35
B-23
B-22
B-21
B-20
B-19
B-34
B-18
B-12

専修大学附属
創価
大東文化大学第一
瀧野川女子学園
中央大学
中央大学杉並
帝京
東京家政学院
東京家政大学附属女子
東京実業
東京成徳大学

B-14
B-17
B-16
B-30
B-11
B-10
B-33
B-15
B-32
B-31
B-9

東京文華
東洋女子
東洋大学京北
豊島学院
日本航空
日本大学豊山
日本大学豊山女子
函館ラ・サール
ヒューマンキャンパス・ヒューマンキャンパスのぞみ
文京学院大学女子
豊南

B-8
B-7
B-6
B-5
B-4
B-3
B-2
B-29
B-1
資料出展
資料出展

公立北海道おといねっぷ美術工芸
北海道芸術
堀越
瑞穂MSC
武蔵野
明治学院東村山
目黒学院
屋久島おおぞら
立教英国学院高等部
青森山田
郁文館グローバル

学校名
資料出展
資料出展
資料出展
資料出展
資料出展
資料出展
資料出展
資料出展
資料出展
資料出展
資料出展

江戸川女子
国際基督教大学
白梅学園
拓殖大学第一
中央大学附属
帝京ロンドン学園
日本大学第二
保善
明治学院
明治大学付属中野
明治大学付属明治

※先頭に何も明記していないところは私立です。

ゾーン　県内公立高校A
※先頭に何も明記していないところは県立です。
※★はR8年統合新校

場内住所学校名五十音
あ

い

う

お

か

き
く

け
こ

さ

場内住所学校名五十音

し

さ

す

そ
せ

つ
ち

と

な

に

は

ふ

ま
ほ

み

よ
や

わ

上尾
上尾鷹の台
上尾橘
上尾南
朝霞
朝霞西
いずみ
伊奈学園総合
岩槻★
岩槻商業
浦和
市立浦和
浦和北
浦和商業
浦和第一女子
浦和西
浦和東
市立浦和南
大宮
大宮科学技術★
市立大宮北
大宮光陵
大宮商業
大宮東
大宮南
大宮武蔵野
小川
桶川
桶川西
越生翔桜★
春日部
春日部工業
春日部女子
春日部東
川口
川口北
川口工業
川口市立
川口青陵
川口東
川越
市立川越
川越工業
川越女子
川越初雁
北本
久喜
久喜工業
久喜北陽
熊谷
熊谷工業
熊谷商業
熊谷女子
熊谷西
熊谷農業
栗橋北彩
芸術総合
鴻巣
鴻巣女子
越ヶ谷
越谷北
越谷総合技術
越谷西
越谷東
越谷南
児玉
坂戸
坂戸西
幸手桜

狭山工業
狭山緑陽
庄和
白岡
進修館
杉戸
杉戸農業
誠和福祉
草加
草加西
草加東
草加南
秩父★
国立筑波大学附属坂戸
鶴ヶ島清風
常盤
所沢北
戸田翔陽
豊岡
滑川総合
南稜
新座
新座総合技術
新座柳瀬
蓮田松韻
鳩ヶ谷
飯能（12日のみ出展）
深谷商業
深谷第一
吹上秋桜
富士見
ふじみ野
不動岡
本庄
松伏
松山
松山女子
三郷
三郷北
三郷工業技術
宮代
八潮フロンティア★
吉川美南
与野
和光国際★
鷲宮
蕨
「専門高校」魅力創造プロジェクト
魅力ある高校づくり課

A-118
A-108
A-103
A-107
A-117
A-106
A-105
A-116
A-104
A-102
A-114
A-115
A-113
A-101
A-112
A-111
A-110
A-109
A-93
A-98
A-92
A-91
A-97
A-96
A-90
A-95
A-100
A-94
A-99
A-80
A-89
A-79
A-88
A-87
A-86
A-60
A-85
A-59
A-84
A-83
A-82
A-58
A-57
A-55
A-78
A-77
A-81
A-76
A-65
A-64
A-75
A-74
A-14
A-63
A-73
A-62
A-61
A-54
A-72
A-12
A-53
A-11
A-52
A-51
A-10
A-71
A-70
A-69
A-68

A-67
A-66
A-46
A-45
A-50
A-49
A-44
A-48
A-9
A-43
A-47
A-22
A-42
A-21
A-41
A-40
A-8
A-7
A-39
A-38
A-6
A-37
A-5
A-20
A-19
A-18
A-36
A-35
A-34
A-33
A-32
A-31
A-4
A-30
A-29
A-17
A-16
A-28
A-27
A-26
A-25
A-24
A-15
A-3
A-2
A-23
A-1
A-13
A-56

県内公立高校の資料は
各校ブースにて
お受け取り下さい。

県内私立高校資料コーナー

県外高校資料コーナー
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ここから出口方面への
通り抜けはできません

ゾーン　県内私立高校C
場内住所学校名五十音
C-45
C-39
C-20
C-17
C-19
C-18
C-37
C-16
C-15
C-38

青山学院大学系属浦和ルーテル学院
秋草学園
浦和学院
浦和実業学園
浦和麗明
叡明
大妻嵐山
大宮開成
開智
開智未来

あ

う

え
お

か

場内住所学校名五十音
C-14
C-29
C-28
C-13
C-27
C-12
C-11
C-26
C-36
C-44

春日部共栄
川越東
国際学院
埼玉栄
埼玉平成
栄北
栄東
狭山ヶ丘
自由の森学園
秀明

か

こ
さ

し

場内住所学校名五十音
C-41
C-1
C-21
C-30
C-40
資料出展
資料出展

武蔵野星城
山村学園
山村国際
立教新座
わせがく夢育
本庄第一
早稲田大学本庄

場内住所学校名五十音
C-10
C-35
C-25
C-9
C-24
C-8
C-7
C-23
C-34
C-33

秀明英光
城西大学付属川越
正智深谷
昌平
城北埼玉
西武学園文理
西武台
聖望学園
清和学園
東京成徳大学深谷

せ

と

し
場内住所学校名五十音
C-6
C-43
C-5
C-4
C-32
C-3
C-2
C-31
C-42
C-22

東京農業大学第三
東邦音楽大学附属 東邦第二
獨協埼玉
花咲徳栄
東野
武南
星野
本庄東
松栄学園
武蔵越生
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