県内公·私 県内公立 県外高校16校が資料出 校、県内私立 45 校、 ま ス 出 展 (先生と直接相談ができます) 集結

立

彩の国進学フェア 会場案内図

Aゾーン 県内公立高校

※先頭に何も明記していないところは県立です。

さ 狭山工業

白岡

進修館

杉戸農業

草加西

草加東

つ 国立筑波大学附属坂戸 A-21 鶴ヶ島清風

草加南

所沢北

戸田翔陽 豊岡

な 滑川総合

卤稜

は 蓮田松韻

新座総合技術

飯能(12日のみ出展) A-36

新座柳瀬

鳩ヶ谷

ふ 深谷商業

深谷第一

吹上秋桜 富士見

ふじみ野

不動岡

松山 松山女子

三郷北

宮代

よ 吉川美南

与野

わ 和光国際★

鷲宮

三郷工業技術

や 八潮フロンティア★ A-24

「専門高校 | 魅力創造プロジェクト A-13

魅力ある高校づくり課 A-56

県内公立高校の資料は 各校ブースにて

お受け取り下さい。

ほ 本庄

ま 松伏

み 三郷

に新座

ち 秩父★

と 常盤

せ 誠和福祉

し 庄和

す 杉戸

み 草加

狭山緑陽

A-67

A-66

A-46

A-45

A-50

A-49

A-44

A-48

A-9

A-43

A-47

A-22

A-42

Δ-41

A-40

A-8

A-7

A-39

A-38

A-6

A-37

A-5 A-20

A-19

A-18

A-35

A-34 A-33

A-32

A-31

A-4

A-30

A-29

A-17

A-16

A-28

A-27

A-26

A-25

A-15

A-3

A-2

A-23 A-1

	頃に何も明記し はR8年統合新	
五十音	学校名	場内住所
あ	上尾	A-118
(0)		
	上尾鷹の台	A-108
	上尾橘	A-103
	上尾南	A-107
	朝霞	A-117
		_
	朝霞西	A-106
٢١	いずみ	A-105
	伊奈学園総合	A-116
	岩槻★	A-104
		_
	岩槻商業	A-102
う	浦和	A-114
	市立浦和	A-115
	浦和北	A-113
	浦和商業	A-101
	浦和第一女子	A-112
	浦和西	A-111
	浦和東	A-110
	市立浦和南	A-109
お	大宮	A-93
	大宮科学技術★	A-98
\vdash	市立大宮北	A-92
<u> </u>		
	大宮光陵	A-91
	大宮商業	A-97
	大宮東	A-96
	大宮南	A-90
	大宮武蔵野	A-95
	小川	A-100
	桶川	A-94
	桶川西	A-99
		_
	越生翔桜★	A-80
か	春日部	A-89
	春日部工業	A-79
	春日部女子	A-88
	春日部東	A-87
	川口	A-86
	川口北	A-60
	川口工業	A-85
	川口市立	
		A-59
	川口青陵	A-84
	川口東	A-83
	川越	A-82
	市立川越	A-58
	川越工業	A-57
	川越女子	A-55
	川越初雁	A-78
き	北本	A-77
		_
<	久喜	A-81
	久喜工業	A-76
	久喜北陽	A-65
	熊谷	A-64
	熊谷工業	
		A-75
	熊谷商業	A-74
	熊谷女子	A-14
	熊谷西	A-63
	熊谷農業	A-73
	栗橋北彩	A-62
け	芸術総合	A-61
2	鴻巣	A-54
	鴻巣女子	A-72
	越ヶ谷	A-12
	越谷北	A-53
	越谷総合技術	A-11
	越谷西	A-52
	越谷東	A-51
	越谷南	A-10
	児玉	A-71
さ	坂戸	A-70
-		
<u> </u>	坂戸西	A-69
I	- 去壬/	۸-68

幸手桜

A-68

●ゾーン 県内私立高校

五十音	学校名	場内住所	五十音	学校名	場内住所	五十音	学校名	場内住所	3	五十音	学校名	場内住所	五十音	学校名	場内住所
あ	青山学院大学系属浦和ルーテル学院	C-45	か	春日部共栄	C-14	し	秀明英光	C-10		٤	東京農業大学第三	C-6	む	武蔵野星城	C-41
	秋草学園	C-39		川越東	C-29		城西大学付属川越	C-35	Г		東邦音楽大学附属 東邦第二	C-43	ゃ	山村学園	C-1
う	浦和学院	C-20	2	国際学院	C-28		正智深谷	C-25	Г		獨協埼玉	C-5		山村国際	C-21
	浦和実業学園	C-17	さ	埼玉栄	C-13		昌平	C-9		は	花咲徳栄	C-4	6)	立教新座	C-30
	浦和麗明	C-19		埼玉平成	C-27		城北埼玉	C-24	Г	U.	東野	C-32	ゎ	わせがく夢育	C-40
え	叡明	C-18		栄北	C-12	せ	西武学園文理	C-8	Г	ŵ	武南	C-3	ほ	本庄第一	資料出展
お	大妻嵐山	C-37		栄東	C-11		西武台	C-7		ほ	星野	C-2		早稲田大学本庄	資料出展
	大宮開成	C-16		狭山ヶ丘	C-26		聖望学園	C-23	Г		本庄東	C-31			
か	開智	C-15	し	自由の森学園	C-36		清和学園	C-34		ま	松栄学園	C-42			

■出口は企業協賛エリア⑨を抜けた先、
会場図右上、W1ゲートのみです。
I

- ■怪我や、気分が悪くなった時はお近くのスタッフ にお声がけください。
- ■会場内において他のお客様の迷惑になる場合、 また係員の指示に従っていただけない方は、 ご退場していただく場合があります。

か	開智未来	C-15 C-38	し 自由の森学園 秀明	日 C-36 C-44 と	清和学園 C-3 東京成徳大学深谷 C-3					4 3	ここから出口方面/	の	V	
	'			[5 11]			1			j j	通り抜けはできませ	th	W1	
F	W4 会場	入口					-							1
		A v	_			2 3	_		I I	I I		- I		
		#			_ · _ ·	2 3	4							
								18	19 20					\
									17 20					4
			34 35		5 1 9	10 1	17							1/4
			33 36					21 . 20	20 . 20	39	進学個別指導塾			Ì
-	71	1	32 37				ラシ	21 28	29 1 38	40	TOMAS		臨海セミナー	F
			31 38		6 1 8	11	16 県	22 27	30 37	41				
		2	30 39 29 40	73 I 72 I 74			内	22 1 27	30 37	42	早稲田アカデミー		国大セミナー	
		2	28 41	71 75	7	12 1	15 14	23 26	31 36	43				
	'	3	27 42	70 76			15 岩高	23 1 20	32 35	44	W W 127 1		湘南ゼミナール	
+		4	26 43	69 I 77				24 25		45	栄光ゼミナール・ 栄光の個別ビザビ	協		
	'[4	25 44	68 78	101	13	14	24 . 25	33 34			賛		
		5	24 45 23 46	67 79 66 80	100 102 99 103							協賛企業等エリア	個別指導の 明光義塾!	
•			25 1 40	A	99 1 103			県内私立高校資料コープ	^{埼:}	玉県学費軽減 ルプデスク	スクール21	等		
		6	22 47	65 81	98 104	会場案内						퓨		_
-	_	7	21 48	ン 64 82	97 105						家庭教師のトライ・ 個別教室のトライ	•	スマイルゼミ	
			20 49	内 63 83	96 106	1 22		県外高校資料	コーナー				日本政策金融公庫	
	ı	8	19 50	公立 62 84	95 107	2 21	23 42			П			(国民生活事業)	
+						3 20	24 41	43 60	3	よみうり 進学メディア	東京スクールオブミュージック &ダンス専門学校高等課程		カナダ専門	
	1	9	18 51	高 61 85	94 108	4 19 5 18	25 40 26 39		62 69 63 68				国際共立学園 高等専修学校	
						6 17	27 38	45 58 57	64 67		東京デザインテクノロジー センター専門学校高等課程			
-	1	10	17 52	60 86	93 109	7 1 16		47 56	65 66		HR高等学院		バン、カン、古知如	
-			16 53			0,15	<u>±</u>				留学ワールド		バンタン高等部	
	1	11	15 54	59 87	92 110	8 15 9 14	29 36	48 55			吉本興業高等学院			
+							30 35 3	49 54						
		12	14 55	58 1 88	91 111	10 13	31 34		□■■■			<i>E</i>		F
	\ \	<u> </u>	13 56			11 12	31 34	50 53		=	• • • •			//
				57 89	90 112	11 12	32 1 33	51 52						14
	\ /						1		運営本部	B			* F	
				117	111	74 70	72	7.0			ステージ		/ JI	†
		E3	118	117 116 115	114 113	74 73	72	71	1 1	1 1			<u>E1</u>	
	17								1			//	~ L - !!	()

♠ ゾーン 特末 単外校 ※ 先頭に何も明記していないところは私立です。

计音	学校名	場内住所	五十音	学校名	場内住所	五十音	学校名	場内住所	五十音	学校名	場内住所	五十音	学校名	場内住所	五十音	学校名	場内住所	五十音	学校名	場内住所	五十音	学校名	場内住所
あ	愛国	B-70	お	大森学園	B-61	2	幸福の科学学園	B-47	し	十文字	B-40	せ	専修大学附属	B-25	٤	東京文華	B-14	ほ	公立北海道おといねっぷ美術工芸	B-8	え	江戸川女子	資料出
	国立秋田工業高等専門学校	B-69		国立小山工業高等専門学校	B-54		國學院	B-46		淑徳	B-39	そ	創価	B-24		東洋女子	B-17		北海道芸術	B-7	2	国際基督教大学	資料出
	飛鳥未来きずな・飛鳥未来きぼう	B-73	か	開志創造	B-53		國學院大學栃木	B-52		淑徳巣鴨	B-38	た	大東文化大学第一	B-35		東洋大学京北	B-16		堀越	B-6	し	白梅学園	資料出
	あずさ第一	B-55		角川ドワンゴ学園N・S・F	R B-72		駒込	B-45		順天	B-48		瀧野川女子学園	B-23		豊島学院	B-30	み	瑞穂MSC	B-5	た	拓殖大学第一	資料出
	足立学園	B-68		関東国際	B-60		駒澤大学	B-44		潤徳女子	B-37	ち	中央大学	B-22	に	日本航空	B-11	む	武蔵野	B-4	ち	中央大学附属	資料出
	安部学院	B-67	き	共栄学園	B-59	さ	桜丘	B-51		城西大学附属城西	B-28		中央大学杉並	B-21		日本大学豊山	B-10	め	明治学院東村山	B-3	て	帝京ロンドン学園	資料出
١	岩倉	B-66	<	国立釧路工業高等専門学校	B-58		佐野日本大学	B-50		昭和鉄道	B-30	7	帝京	B-20		日本大学豊山女子	B-33		目黒学院	B-2	に	日本大学第二	資料出
う	上野学園	B-65		クラーク記念国際	B-71		サレジアン国際学園	B-49		女子美術大学付属	B-27	٤	東京家政学院	B-19	は	函館ラ・サール	B-15	ゃ	屋久島おおぞら	B-29	ほ	保善	資料出
Ž.	EIKOデジタル・クリエイティブ	B-64		国立群馬工業高等専門学校	B-57		サレジオ工業高等専門学校	B-43	せ	成女	B-26		東京家政大学附属女子	B-34	ひ	ヒューマンキャンパス・ヒューマンキャンパスのぞみ	B-32	6)	立教英国学院高等部	B-1	め	明治学院	資料出
	英明フロンティア	B-63	ゖ	京華·京華商業·京華女子	B-74	し	滋慶学園	B-42		西武台千葉	B-36		東京実業	B-18	心	文京学院大学女子	B-31	あ	青森山田	資料出展		明治大学付属中野	資料出
	NHK学園	B-62	2	小石川淑徳学園	B-56		品川学藝	B-41		成立学園	B-13		東京成徳大学	B-12	ほ	豊南	B-9	()	郁文館グローバル	資料出展		明治大学付属明治	資料出

場内 行きたい学校を五 住 は 十音 **(7)** 索引で探 でそ Ų ぞ れ 内住所 I ア 号 順に 等) を調べ なっ 7 い ま ださ す

い